milibus, rusticani,
peio, & Crasso Coss.
Verrem accusant.
seruatum est, podem
natura benigna
se visa sit: ne desider
rent. Poeticen etiam
num lapidibus cuope

In quo descripto per
variando quem ad
in quam descripto
trahentem profecti
artium...